АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИВАШЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 »    01.    2015 г.                                                                    №  2

О режиме работы
         В целях наиболее полного удовлетворения потребностей населения подведомственной территории, учитывая Постановление Верховного Совета РФ «О неотложных мерах по защите женщин, работающих в сельской местности» от 1984 года для организации работы администрации сельского поселения Ивашевка,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 2015 год следующий режим работы:

- для: ведущего специалиста; специалиста I категории:
Время работы с 8-00 до 16-00

Перерыв на обед с 12-00 до 13-00

Выходные дни суббота, воскресенье.

- для Главы сельского поселения
Время работы с 8-00 до 17-00

Перерыв на обед с 12-00 до 13-00

Выходные дни суббота, воскресенье.

2. Установить следующие дни для приема граждан по личным вопросам:

Главой поселения ежедневно с 8-30 до 9-30 в помещении администрации сельского поселения Ивашевка и в выездные дни в селах поселения:

с. Троекуровка – первый вторник месяца с 9-00 до 11-00

с. Радужное – последний вторник месяца с 9-00 до 11-00

с. Ивашевка – каждая среда еженедельно с 14-00 до 16-00

3. Установить следующие дни объезда объектов подведомственной территории Главой поселения: последняя неделя  месяца.

4. Ведущему специалисту Тулуповой Т.Ю. довести данное постановление в необходимой его части до сведения населения, депутатов местного собрания представителей и руководителей объектов.

5. Контроль за исполнением данного постановления осуществляет лично Глава сельского поселения.

Глава сельского поселения Ивашевка
муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                             А.А. Гаранин